
Monitor Polski Nr 15 - 207 Poz. 122, 123, 124 i 125 

wie pokrywania kosztów podróży służbowych poza 
granicami kraju, 

8) uposażeń funkcjonariuszy Organizacji Narodów Zjed
noczonych, organizacji wyspecjalizowanych oraz in 
nych międzynarodowych instytucji i organizacji, których 
Rzeczpospolita Polska jest członkiem i których statuty 
przewidują zwolnienie od podatku wypłacanych 

przez nie uposażeń , jeżeli funkcjonariusze znajdują się 
w wykazie Ministerstwa Spraw Zagranicznych." 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do opodatkowania dochodów uzyska
nych w 1992 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

123 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 marca 1993 r. 

w sprawie przedłużenia terminu dokonania zgłoszenia rejestracyjnego przez podatników podatku 
od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Przedłuża się do dnia 15 kwietnia 1993 r. termin 
dokonania zgłoszenia rejestracyjnego, o którym mowa wart. 
46 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od 

towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 50), przez podatników podatku od towarów i usług lub 
podatku akcyzowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

124 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 9 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stref zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa na 
obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji 
morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 
6 listopada 1991 r. w sprawie stref zamkniętych i stref 
niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach 
morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 280 i z 1992 r. Nr 14, poz. 103) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 
a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

«1) nr 15 - stale zamkniętą dla żeglugi i rybo
łówstwa; », 

b) dotychczasowe pkt 1 i 2 otrzymują oznaczen ie pkt 
2 i 3; 

2) w załączniku do zarządzenia : 

a) dodaje s ię nowy pkt I w brzmieniu: 
«I. STREFA STALE ZAMKNIĘTA DLA ŻEGLUGI 

I RYBOŁOWSTWA . 
szerokość długość 

geograficzna geograficzna 
północna wschodnia 

Nr 15: 54°33,20' 18°33,90' 
54 °33,20' 18°35,50' 
54 °32,90' 18°35,50' 
54°32,90' 18°33,90'», 

b) dotychczasowe pkt I, II i III otrzymują odpowiednio 
oznaczen ie pkt II , III i IV. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: J. Onyszkiewicz 

125 
ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 marca 1993 r. 

w sprawie prowadzenia listy rzeczników patentowych oraz wzoru legitymacji rzecznika patentowego. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
9 stycznia 1993 r. o rzecznikach patentowych (Dz. U. Nr 10, 
poz. 46) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, ozna
czany w dalszych przepisach skrótem "Urząd Patentowy", 
prowadzi listę rzeczników patentowych w formie rejestru. 

§ 2. Karty księgi rejestrowej powinny być ponumerowa
ne kolejno według stronic. Ostatnia stronica księgi powinna 
zawierać wzmiankę stwierdzającą liczbę stronic ks ięg i rejest-

rowej . Wzmianka ta powinna być podpisana przez upoważ
nioną osobę oraz opatrzona datą. 

§ 3. 1. Stronica ks ięgi rejestrowej jest przeznaczona do 
dokonywania wpisów dotyczącychjednego rzecznika paten
towego. 

2. Nagłówek stronicy księgi rejestrowej powinien zawie-
rać : 

1) numer wpisu na listę, 

2) nazwisko i i mię, 




